
平成 30 年 6 月 13 日 

（公財）新潟県スキー連盟 

事務局 国松 

 

 

平成 31 年度  

教育本部 専門委員･技術員候補者の方へ推薦書作成のお願い 

 

 

日頃より、当県連事業に対しご支援ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

標題にあるとおり来年度の専門委員、技術員の方の推薦書を作成しております、作成にあ

たり個人より情報記入していただく書類がございますので、該当されます方はお手数です

が【教育本部専門委員推薦書（様式 2）】もしくは【教育本部技術員推薦書（様式 3）】を DL

していただき、内容を入力の上、6 月 15 日までに新潟県スキー連盟事務局まで 

メール添付にて提出いただけますよう、宜しくお願いいたします。 

また、御連絡が遅くなり大変申し訳ございません。何卒、御協力を宜しくお願いいたします。 

 

 

以上 

 

 


